zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze
wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego
udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich
procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz
wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta
w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

W dniu 31 lipca 2007 r. została rozliczona transakcja dokonana przez Dorotę Michalak-Kurzewską oraz
Tomasza Kurzewskiego, polegająca na sprzedaŜy posiadanych przez nich na zasadzie wspólności
ustawowej 115 tys. akcji zwykłych na okaziciela serii B w związku z czym ich udział w ogólnej liczbie
głosów na walnym zgromadzeniu zmienił się o ponad 2%.
W dniu 31 lipca 2007 r. w związku z nabyciem akcji spółki fundusze inwestycyjne zarządzane przez
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. przekroczyły próg 5% głosów w ogólnej liczbie
głosów.

Udział w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów akcjonariuszy posiadających ponad 5% głosów
na WZA przed dokonaniem wskazanych transakcji.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Procent
kapitału

Liczba
głosów

Procent
głosów

Dorota Michalak-Kurzewska  i Tomasz Kurzewski 1.836.000 51,00% 2.986.000 62,86%

Zygmunt Solorz-śak wraz z podmiotami zaleŜnymi, w
tym część na rachunek banku powiernika EFG Bank S.A.
EFG Bank S.A. z siedzibą w Zurychu posiada 437.499
akcji stanowiących 12,15% kapitału oraz 9,21% głosów

464.000 12,89% 464.000 9,77%

Udział w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów akcjonariuszy posiadających ponad 5% głosów
na WZA po dokonaniu wskazanych transakcji, na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Procent
kapitału

Liczba
głosów

Procent
głosów

Dorota Michalak-Kurzewska  i Tomasz Kurzewski 1.721.000 47,81% 2.871.000 60,44%

Zygmunt Solorz-śak wraz z podmiotami zaleŜnymi, w
tym część na rachunek banku powiernika EFG Bank S.A.

EFG Bank S.A. z siedzibą w Zurychu posiada 437.499
akcji stanowiących 12,15% kapitału oraz 9,21% głosów

464.000 12,89% 464.000 9,77%

ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  313.146 8,70% 313.146 6,59%

XIII. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do
nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z
posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

W dniu 31 lipca 2007 r. została rozliczona transakcja dokonana przez Dorotę Michalak-Kurzewską -
Wiceprezesa Zarządu oraz Tomasza Kurzewskiego – Prezesa Zarządu, polegająca na sprzedaŜy
posiadanych przez nich na zasadzie wspólności ustawowej 115 tys. akcji zwykłych na okaziciela serii B

w cenie 225,- zł za jedną akcję. W tym samy dniu została teŜ rozliczona transakcja sprzedaŜy przez